第十七届全国药史本草学术研讨会
纪念李时珍逝世 420周年曁

中国药学会药学史专业委员会成立 30周年
主办单位：中国药学会
承办单位：中国药学会药学史专业委员会

中国中医科学院中药资源中心
湖北省蕲春县人民政府

协办单位：湖北省药学会
湖北省黄冈市食品药品监督管理局
湖北省台商联谊会
李时珍医药集团等

支持单位：北京科学技术出版社
国家食品药品监督管理总局《中药材》杂志社

《时珍国医国药》杂志社
《亚太传统医药》杂志社
《中国医药报》社

在此，欢迎各位药学界的同仁参加会议并出席我们组织的纪念李时

珍的活动！

中国药学会药学史专业委员会

— 1 —

中 国 药 学 会
国药会〔2013〕92 号

关于举办第十七届全国药学史本草学术会议的通知关于举办第十七届全国药学史本草学术会议的通知关于举办第十七届全国药学史本草学术会议的通知关于举办第十七届全国药学史本草学术会议的通知
（第二轮）（第二轮）（第二轮）（第二轮）

各有关单位：

由中国药学会主办，药学史专业委员会及中国中医科学院中

药资源中心承办，蕲春县政府及李时珍药业集团协办的第十七届

全国药学史本草学术会议定于 2013 年 10 月 24 日至 26 日在湖北

蕲春召开。您单位 同志的论文大会已经录用，请

按时出席会议。会议具体安排通知如下。

一、一、一、一、会议报到地点

湖北蕲春县万豪大酒店。

二、乘车线路

1．从武汉天河机场乘公交至武昌傅家坡客运站或宏基客运

站、航海客运站，乘车直达蕲春；

2．从武汉高铁站乘蕲春快客至蕲春客运新站；

3．从九江方向到蕲春：乘京九线火车到蕲春火车站；

— 2 —

4．从北京方向到蕲春：乘京九线火车到蕲春火车站。

三、日程安排

2013 年 10 月 24 日全天报到，25 日学术会议，26 日参加蕲春

县医药节活动，参观李时珍纪念馆。

药学史专业委员会委员会议于 10 月 24 日晚召开，请全体委

员一定按时到会出席。

四、会议收费

参会代表会务费 800 元 /人，（在读研究生凭学生证减半），

食宿统一安排，费用自理。（住宿标准：万豪大酒店：豪华单人间：

288 元/间；行政大床房：338 元/间；双人标准间：258 元/间；商

务套间：488 元/间；豪华套房：588 元/间。蕲春宾馆：标准单间：

148 元/间；248 元/间；268 元/间；288 元/间；318 元/间；418

元/间）。

五、会议回执

会议正值蕲春医药节药交会期间，宾馆较为为繁忙，故要求

参会者会议回执务必于 10 月 20 日前寄至会务组，以便提前预订

房间。回执一律用电子邮件或传真。

六、会务联系人会务联系人会务联系人会务联系人

童光华（蕲春县药市办）

电话：13872006328；传真：0713-7226301；

邮箱：88373812@qq.com

附件：报名回执表

中国药学会

2013年 9月 28日

抄送：理事长、副理事长

中国药学会 2013年 9月 28日印发

mailto:88373812@qq.com

— 3 —

附件 1：

第十七届全国药学史本草学术会议报名回执表第十七届全国药学史本草学术会议报名回执表第十七届全国药学史本草学术会议报名回执表第十七届全国药学史本草学术会议报名回执表
（请正楷填写）（请正楷填写）（请正楷填写）（请正楷填写）

姓名 性别 电话 住宿标准 是否单间

备注：

住宿标准仅供参考，届时根据情况进行调整。

10 月 27 日有车送参会者到武汉。返程票原则上自理，

如确需协助请与会务联系人电话说明。